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Agrément 2002-130

Mode - Maroquinerie 
Verrerie &Art de la table

217. HERMES
Sac “Constance” en veau epsom 
orange - Circa 2024 
Garniture en métal argenté
6 500 / 8 500 €

218. HERMES
Sac “Kelly II” en veau Togo vert de 
gris - Circa 2021- Bandoulière 
Garniture en métal doré - 32 cm
6 000 / 8 000 €

219. HERMES
Sac “Evelyne” en veau taurillon 
Clémence noir - Circa 2019 
1 800 / 2 800 €

220. HERMES
Sac “Birkin” en veau Togo bleu 
nuit - Circa 2020 - 29,5 cm
Garniture en métal argenté 
7 000 / 9 000 €

Lots 239 à 242

HERMES Paris Made in France & Limoges
Partie de service “Toucans” en porcelaine

HERMES Moustiers Made in France
Partie de service “Toucans” en faïence de Moustiers
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Lot n°1
HERMES. Manteau 3/4 en cuir 

noir. T 50
400 / 600 €

Lot n°2
Emilio PUCCI. Robe longue 
en soie multicolore. T 36/38

40 / 100 €

Lot n°3
HERMES. Veste en cuir 

écureuil. T 52
400 / 600 €

Lot n°4
Christian DIOR. Boutique 

Fourrure par Frédéric 
CASTET. (1970/1980’s). Veste 
en vison et cuir bleu à motifs 

de croisillons. T 38
400 / 600 €

Lot n°5
CHANEL. Veste en laine 

rouge. Boutons dorés siglés. 
T 38

400 / 600 €

Lot n°6
GUCCI. Blouson perfecto en 

cuir noir. T 52
200 / 400 €

Lot n°7
CHANEL. Manteau 3/4 en 

poil de chameau camel et cuir 
noir. T 44

300 / 500 €

Lot n°8
Gilet en tricot de vison et son 
écharpe, ceinture cordon de 

resserrage. TU
150 / 250 €

Lot n°9
CHANEL. Long manteau en 

laine bringé et lamé. T 36
300 / 600 €

Lot n°10
CHANEL. Veste en laine 

rouge. Liseret en sequins à la 
couleur. Boutons dorés siglés. 

T 36
200 / 400 €
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Lot n°11
CHANEL. Veste en laine rose 

avec jupe (fermeture éclair 
cassée). Boutons siglés. T 36

200 / 400 €

Lot n°12
CHANEL. Veste d’officier 

noire. Boutons dorés siglés. T 
38/40

400 / 600 €

Lot n°13
CHANEL. Belle veste en laine 

noire. Manchettes écrues. 
Système de boutonnage style 

boutons de col perlé. T 36
200 / 400 €

Lot n°14
CHANEL. Veste en laine écrue. 

Boutons dorés. T 36
200 / 400 €

Lot n°15
CHANEL. Veste en laine 

multicolore. Boutons argentés 
siglés. T 36

200 / 400 €

Lot n°16
CHANEL. Très belle veste 

en laine et mohair noir lamé 
agrémentée de fermetures 
éclair. Boutons argentés 

strassés noirs. T 38
200 / 400 €

Lot n°17
CHANEL. Veste en feutre 
de laine marine. Boutons 

argentés. T 38
200 / 400 €

Lot n°18
CHANEL. Chemisier en satin 

rose. Boutons siglés. T 36
80 / 140 €

Lot n°19
CARTIER. Pochette en cuir 

bordeau. Poche plaquée 
devant. Fermeture à glissière. 

16 x 22 x 5 cm
60 / 100 €

Lot n°20
CARTIER. Cartable de 

médecin ou vanity en cuir et 
peau bordeau. Double anse. 
Pochette intérieur plaquée. 

Double anse. 23 x 36 x 22 cm 
(Clef, clochette et cadenas)

200 / 400 €
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Lot n°21
CARTIER. Vanity en 

cuir bordeau. Intérieur 
compartimenté avec miroir. 21 

x 32,5 x 23 cm (Fermeture à 
combinaison 000000)

200 / 400 €

Lot n°22
Christian DIOR. Grand châle 
multicolore à décor de fruits. 

135 x 135 cm
50 / 100 €

Lot n°23
HERMES. Carré de soie 

imprimée titré “Etriers” d’après 
Françoise de la Perrière. 

Bordure noire fond gris et 
blanc

80 / 120 €

Lot n°24
HERMES. Carré de soie 
imprimée titré “Brazil” 
d’après Laurence Toutsy 

Bourthoumieux. Fond marine
100 / 200 €

Lot n°25
HERMES. Carré en soie 

imprimée titré “Cérès” d’après 
Françoise Faconnet. Bordure 

jaune
80 / 140 €

Lot n°26
HERMES. Carré en soie 

imprimée titré “La tenue de 
Venerie” d’après Charles Hallo. 
Bordure bordeau, fond crème

60 / 100 €

Lot n°27
HERMES. Carré en soie 
imprimée “Le timbalier” 
d’après Françoise Heron. 

Bordure bleu ciel
60 / 100 €

Lot n°28
LALIQUE. Grand carré en soie 

multicolore titré “Fleurs de 
pavot”. 130 x 130

40 / 100 €

Lot n°29
GUCCI. Châle en laine noire 

grise à motifs de félins et frise à 
la grecque bordeau et marine. 

130 x 130
50 / 100 €

Lot n°30
HERMÈS. 1996. Gavroche en 
soie imprimée “L’été de Loula 
” d’après un texte de Esther 
Henwood. Liseret bleu. 42 x 

42 cm
40 / 100 €
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Lot n°31
HERMÈS, Paris & Ravinet 
d’Enfert. Vide-poches ou 
présentoir à deux coupes 

circulaires en métal argenté. 
Prise en forme de mors de 

cheval. Signé.
100 / 200 €

Lot n°32
VALENTINO. Bracelet jonc 

ouvert noir strassé
100 / 200 €

Lot n°33
VALENTINO. Etole en 

cachemire et dentelle lavande.
100 / 200 €

Lot n°34
VALENTINO. Etole en 

cachemire et dentelle sable.
100 / 200 €

Lot n°35
VALENTINO. Etole en 

cachemire et dentelle blanc 
cassé.

100 / 200 €

Lot n°36
VALENTINO. Etole en 

cachemire et dentelle bleu 
royal (Sans étiquette).

50 / 100 €

Lot n°37
HERMES Paris. Bracelet 

manchette en laque bicolore 
taupe et blanc cassé. Signé. D 

: 7,5 cm
100 / 200 €

Lot n°38
VALENTINO. Etole en 

cachemire beige et sequins 
dorés (Sans étiquette).

50 / 100 €

Lot n°39
CHANEL. Paire de ballerines 

bicolore anthracite et satin 
noir. T 38

100 / 200 €

Lot n°40
CARTIER. Pendulette 

baignoire de bureau ou réveil 
de table en métal doré et laque 
bordeau. Cadran à fond blanc à 
chiffres romains. Mouvement à 
quartz. Fonction réveil manuel

100 / 200 €
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Lot n°41
VALENTINO. Bracelet en 

métal doré figurant des 
dragons

100 / 200 €

Lot n°42
HERMES. Poudrier cœur 

pivotant en métal doré
20 / 40 €

Lot n°43
VALENTINO. Porte-cartes 
et porte-monnaie en cuir 
chocolat et poulain zébré

30 / 50 €

Lot n°44
CHANEL. Ceinture sautoir en 
métal doré. Signée. L : 90 cm

200 / 400 €

Lot n°45
VALENTINO. Montre en cuir 

façon croco mauve. Lunette 
ornée de cabochons de verres 

multicolore et de perles 
fantaisie. Mouvement quartz.

150 / 250 €

Lot n°46
SHARRA PAGANO. Paire de 

clips d’oreilles à décor de fruits.
20 / 40 €

Lot n°47
Christian DIOR. Etole en 
cachemire rose et bleu en 

dégradé
150 / 250 €

Lot n°48
HERMES. Carré en soie 

imprimée “Springs” d’après 
Ledoux. Fond vert olive

80 / 120 €

Lot n°49
VERSACE. Carré en soie 

imprimée à décor de rinceaux 
et coquilles
30 / 60 €

Lot n°50
Michael KORS. Sac en toile 

marine. Bandoulière réglable 
et amovible. Fermeture à 

glissière. Intérieur en tissu avec 
poche à glissière et attache-

clefs. Bijouterie en métal doré. 
17 x 22 x 10 cm

50 / 80 €
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Lot n°51
Christian LACROIX. Broche 

en métal doré représentant un 
cœur stylisé à décor gravé et 

ajouré et strassé. Signée. 7,5 x 
7,5 cm

50 / 100 €

Lot n°52
Niki de SAINT PHALLE (1930 

- 2002). Broche / Pendentif 
“L’oiseau de feu” Circa 2000. 

Métal doré émaillé. Signature 
gravée au dos. Tampon NCAF. 

H : 4 ; L : 5,5 cm. Avec son 
collier et son étui
200 / 300 €

Lot n°53
Yves St LAURENT Rive 

gauche. Broche coeur en bois 
facetté. Signée sur plaque au 

dos.
30 / 60 €

Lot n°54
LONGCHAMP. Porte-

monnaie et porte-cartes en 
cuir brique. Fermeture à 

glissière. Dans sa boîte. 11 x 
14 cm

20 / 40 €

Lot n°55
HERMES. Porte-répertoire 

agenda ou cartes en cuir vert et 
bleu. 10 x 7,5 cm

80 / 150 €

Lot n°56
GUCCI. Grand châle en laine 

et soie à fond rouge avec motifs 
d’entrelacs vert et de carreaux. 

130 x 130 cm
60 / 100 €

Lot n°57
HERMES. Carré en soie 

imprimée “Plumes” d’après 
Henri de Linarès. Bordure 

marine
80 / 140 €

Lot n°58
HERMES. Carré en soie 

imprimée “Grand apparat” 
d’après Jacques Eudel. Bordure 

marine
80 / 140 €

Lot n°59
CHANEL. Robe en laine noire. 

Boutons dorés. T 38
150 / 250 €

Lot n°60
HERMES. Grand châle ou 

paréo en voile de coton 
imprimé “Soies volantes” 

d’après Loïc Dubigeon. 140 x 
170 cm (Déteint)
200 / 400 €
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Lot n°61
Christian DIOR. Carré en soie 

imprimée à motifs floraux. 
Signé

50 / 100 €

Lot n°62
Christian DIOR. Carré en soie 

imprimée à motifs floraux 
pivoines et roses. Signé

50 / 100 €

Lot n°63
Gianni VERSACE. Carré en 
soie imprimée à motifs de 
mascarons et de coquilles. 

Signé
40 / 80 €

Lot n°64
LEONARD. Ensemble en 

polyamide multicolore 
comprenant une tunique, une 
jupe et un sac avec franges en 

cuir noir. T 38/40
200 / 400 €

Lot n°65
HERMES. Carré en soie 

imprimée à décors de trophées 
de chasse, orné au centre d’un 
vase Medicis aux géraniums 

d’après Henri de Linarès. 
Bordure vert olive

90 / 140 €

Lot n°66
HERMES. Carré en soie 

imprimée titré “Grand carrosse 
pour un ambassadeur”. Fond 

vert d’eau
90 / 140 €

Lot n°67
HERMES. Carré en soie 

imprimée titré “The Original 
New-Orleans Creole jazz 

1923” d’après Loïc Dubigeon. 
Bordure bleu royal

120 / 250 €

Lot n°68
HERMES. Châle en cachemire 
et soie imprimée titré “Poésie 
persane” d’après Julia Abadie. 
Bordure marine. 140 x 140 cm

200 / 400 €

Lot n°69
HERMES. Carré en soie 

imprimée titré “Les bissone de 
Venise” d’après Annie Faivre. 

Fond vert
100 / 200 €

Lot n°70
HERMES. Carré en soie 

imprimée titré “France” d’après 
Christiane Vauzelles. Bordure 
bleu marine avec encadrement 
de cordage blanc. A décor de 

demies barres à roue et de 
quatre cartouches figurant 

les quatre paquebots France 
(1864-1874-1912-1962). 

Modèle créé pour la Compagnie 
Générale Transatlantique et 

vendu exclusivement à bord du 
paquebot France en 1962.

100 / 200 €
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Lot n°71
Louis VUITTON. Paire de 

souliers en cuir bicolore verni 
mauve et blanc. T 36

50 / 100 €

Lot n°72
GIVENCHY. Malette ou 

Attache case en cuir bordeau. 
Intérieur avec compartiments. 

Fermeture à combinaison 
(633000). 29 x 44 x 7,5 cm

100 / 200 €

Lot n°73
BURBERRY. Sac porté main en 
toile  tartan et cuir vernis blanc 
cassé. Double anse. Fermeture 

à glissière. 15 x 23 x 13 cm
60 / 100 €

Lot n°74
Michael KORS. Sac cabas en 

cuir noir et beige. Double 
anse réglable. Intérieur avec 

poches plaquées et poche avec 
fermeture à glissière. Bijouterie 

en métal argenté. Fermeture 
pression . 38 x 35 cm

50 / 100 €

Lot n°75
Christian DIOR. Calendrier 
de l’avent en édition limitée à 

remplir. .
40 / 100 €

Lot n°76
Christian DIOR. Calendrier 
de l’avent en édition limitée à 

remplir. .
50 / 100 €

Lot n°77
CHANEL. Paire de lunettes, 

branches gainées de cuir tressé 
noir. Dans son étui

50 / 100 €

Lot n°78
Karl LAGERFELD. Sac rond 
en cuir blanc. Bandoulière. 
Fermeture à glissière. D : 18 

cm
40 / 100 €

Lot n°79
DOLCE & GABBANA. 

Manteau en laine rouge avec 
col en fourrure noir. Taille 36

150 / 250 €

Lot n°80
MOSCHINO. Sac pochette en 
cuir noir perlé avec motif de 

coeur. Bandoulière. Fermeture 
à glissière. Bijouterie en métal 

doré. 15 x 22 x 6,5 cm
50 / 100 €
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Lot n°81
Michael KORS. Sac besace en 
cuir noir verni façon reptile. 
Double anse. Intérieur avec 

poches plaquées et poche avec 
fermeture à glissière. Bijouterie 

en métal doré. Fermeture à 
glissière . 30 x 40 cm

50 / 100 €

Lot n°82
MAJE. Sac panier en osier 
et cuir noir. Double anse. 
Bandoulière réglable et 

amovible. Fermeture cordon de 
reserrage. 20 x 34 x 11 cm

30 / 60 €

Lot n°83
Christian LOUBOUTIN. Paire 

d’escarpins en toile taupe à 
talons compensés en cordage. 

T 41
40 / 100 €

Lot n°84
Christian DIOR. Cartable 

en cuir noir. Intérieur 
compartimenté et poches 
avec fermeture à glissière. 

Fermeture rabat. Deux poches 
plaquées devant. Clefs. 32 x 45 

x 12 cm
150 / 250 €

Lot n°85
LONGCHAMP. Deux sacs 

pliage en toile et cuir.
30 / 60 €

Lot n°86
Ralph LAUREN. Sac à main 
“Ricky” en cuir rose. Double 

anse. Bijouterie en métal 
argenté. Clochette et clefs. Ce 

sac a été baptisé “Ricky” en 
hommage à la femme de Ralph 

Lauren. 28 x 31 x 16 cm
150 / 250 €

Lot n°87
GUCCI. Fume-cigarettes 

reprenant le motif de la sangle 
iconique de la Maison Gucci. 

Dans son écrin
50 / 100 €

Lot n°88
MONTBLANC. Etui en cuir 

noir
30 / 60 €

Lot n°89
Niki de Saint PHALLE. Flacon 

“Eau défendue” en verre de 
couleur bleue figurant un 

sagitaire. H : 8,5 cm
30 / 60 €

Lot n°90
Niki de Saint PHALLE. Flacon 

“Eau défendue” en verre de 
couleur bleue figurant deux 

nanas. H : 8,5 cm
30 / 60 €
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Lot n°91
Niki de Saint PHALLE. Flacon 

“Eau défendue” en verre de 
couleur bleue figurant un lion. 

H : 8,5 cm
30 / 60 €

Lot n°92
Niki de Saint PHALLE. Flacon 

“Eau défendue” en verre de 
couleur bleue figurant un 

oiseau. H : 8,5 cm
30 / 60 €

Lot n°93
Niki de Saint PHALLE. Flacon 

“Eau défendue” en verre de 
couleur bleue figurant deux 

serpents. H : 8,5 cm
30 / 60 €

Lot n°94
Niki de Saint PHALLE. Flacon 

“Eau défendue” en verre de 
couleur bleue figurant un 

cheval. H : 8,5 cm
30 / 60 €

Lot n°95
Niki de Saint PHALLE. Flacon 

“Eau défendue” en verre de 
couleur bleue figurant un chat. 

H : 8,5 cm
30 / 60 €

Lot n°96
Niki de Saint PHALLE. Flacon 

“Eau défendue” en verre de 
couleur bleue figurant un 

taureau. H : 8,5 cm
30 / 60 €

Lot n°97
Salvatore FERRAGAMO. 
Sac en cuir camel. Anse et 
bandoulière. Fermeture à 
rabat. Bijouterie en métal 
argenté. 29 x 42 x 15 cm

60 / 120 €

Lot n°98
ZADIG & VOLTAIRE. Sac en 
cuir noir clouté. Bandoulière 
réglable et amovible et anse 

chaîne en métal argenté et cuir. 
Intérieur compartimenté avec 
poche à glissière. Fermeture 
rabat pression, poche avec 

fermeture à glissière. Poche 
arrière avec fermeture à 

glissière. Bijouterie en métal 
argenté. 21 x 30 cm

60 / 120 €

Lot n°99
ZADIG & VOLTAIRE. Sac 

en cuir noir. Anse chaîne en 
métal argenté et cuir amovible. 
Intérieur compartimenté avec 
poche à glissière. Fermeture 
rabat pression, poche avec 

fermeture à glissière. Poche 
arrière avec fermeture à 

glissière. Bijouterie en métal 
argenté. 19 x 28 cm

50 / 100 €

Lot n°100
CARTIER. Malette ou Attache 
case en cuir bordeau. Intérieur 
avec compartiments. 30 x 40 

x 6,5 cm
100 / 200 €
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Lot n°101
GUCCI. Sac en suède et cuir 

noir. Bandoulière. Fermeture à 
glissière. 19 x 23 cm

50 / 100 €

Lot n°102
VALENTINO Garavani. Sac 
à anse en cuir beige clouté de 
motifs pyramidaux argenté. 

Bandoulière cloutée amovible 
et réglable. Fermeture à rabat. 
Intérieur avec poches plaquées 
et une poche avec fermeture à 
glissière. Bijouterie en métal 

argenté. 18 x 24 x 12 cm
50 / 100 €

Lot n°103
GUCCI. Sac en box noir. 

Fermeture à rabat avec fermoir 
pivotant. Bandoulière en cuir 

et chaîne. Intérieur à la couleur 
avec 4 poches plaques dont une 
avec fermeture à glissière. 16 x 

20 x 3,5 cm
100 / 200 €

Lot n°104
CHANEL. Jupe en tweed et 

laine bringé avec carreaux de 
fil bronze doré. T 40

60 / 100 €

Lot n°105
Yves St LAURENT. Sac 

en cuir noir. Double anse 
et  bandoulière réglable. 

Fermeture à glissière. Intérieur 
avec poche à glissière.

70 / 150 €

Lot n°106
GUERLAIN. Flacon d’eau de 
cologne impériale en verre à 

décor d’abeilles. H : 26 cm. On 
y joint 4 flacons Guerlain

50 / 100 €

Lot n°107
MONTBLANC. Stylo à plume 
“Meisterstuck” en argent 925 et 
métal doré, plume en or et son 

support en argent et verre
300 / 500 €

Lot n°108
Christian DIOR Parfums. 
Cabas sac de plage en pvc 
transparent jaune orangé. 
Double anse. Trois poches 
plaquées. 29 x 38 x 17 cm

40 / 80 €

Lot n°109
Louis VUITTON. Jeu de 

52 cartes à jouer, le dos des 
cartes monogrammé sur fond 

marron ou beige.. Dans un étui 
en carton monogrammé.

20 / 40 €

Lot n°110
CHANEL. Portefolio de la 

collection Croisière 1996-1997 
de Chanel comprenant vingt 

photos annotées et datées.
80 / 150 €
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Lot n°111
DOLCE & GABBANA. Sac 

cabas en toile noire imprimée. 
Grande bandoulière réglable et 

amovible. H : 50 cm
30 / 60 €

Lot n°112
LANCEL. Sac de voyage 
en cuir gris “Sept péchés 
capitaux”. Double anse. 

Intérieur en tissu rouge avec 
poches plaquées et fermeture à 
glissière. Grande bandoulière 
réglable et amovible et porte-

étiquette. L : 49 cm
150 / 300 €

Lot n°113
LEONARD. Poncho en coton 

et soie multicolore à effet 
trame. TU

150 / 250 €

Lot n°114
LEONARD. Tunique en soie 

multicolore. T 44
70 / 120 €

Lot n°115
LEONARD. Tunique en soie à 
motifs de fleurs sur fond noir. 

T 42
70 / 120 €

Lot n°116
LEONARD. Sweatshirt en 

coton multicolore. T L
70 / 120 €

Lot n°117
LEONARD. Gilet en coton à 

motifs de fleurs sur fond noir. 
T S

70 / 120 €

Lot n°118
Louis VUITTON. Ceinture en 
cuir épi noir. Boucle argenté.  

L : 121 cm
60 / 100 €

Lot n°119
CHANEL. Lot de livres et accessoires 
dont le livre pop-up “Si Coco m’était 

contée”. Illustrations de Pierre Le-Tan, 
texte de Jean-Paul Goude. 1991, un 
portefolio de la collection Croisière 
1996-1997 de Chanel comprenant 

vingt quatre photos annotées et datées. 
Chanel par Jean Leymarié chez Skira, 

Guy BOURDIN : Portfolio “Le journal 
d une montre” textes de François Marie 

BANIER et David JOUANNEAU, et 
catalogue CHANEL « Coco » 23 juillet 84

100 / 200 €

Lot n°120
CHANEL. Trois coupelles 

vide-poches en verre. Signés et 
un plateau de présentation en 

laque du Japon.
20 / 60 €
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Lot n°121
GUCCI. Porte-monnaie 
ou porte-cartes en cuir 

monogrammé noir. Signé
20 / 60 €

Lot n°122
CHANEL. Paire d’escarpins en 
daim et cuir vernis noir. T 38,5

100 / 200 €

Lot n°123
VERSACE. Bottes montantes à 

lacets en cuir lisse. T 7,5
100 / 300 €

Lot n°124
GIVENCHY. Bottes en talons 
en cuir et suède chocolat. T 

39,5
100 / 300 €

Lot n°125
Jean Paul GAULTIER. Veste 
en denim bleu à motifs de 

Pégases. T 38/40
30 / 60 €

Lot n°126
HERMES. Bracelet “Kelly” en 
cuir lisse noir, fermoir en acier 

palladié. Signé. L : 14,5 cm.
200 / 400 €

Lot n°127
HERMES Paris. Bracelet jonc 

ouvert “chaîne d’ancre” en cuir 
noir et métal plaqué or. Signé. 

L : 16 cm.
250 / 400 €

Lot n°128
HERMES. Bracelet jonc épais 

en métal argenté émaillé à 
décor de chaîne d’ancre. Signé

250 / 400 €

Lot n°129
HERMES. Pendentif “Cage” en 
métal palladié figurant un cube 
avec deux H émaillé noir. On 
y rajoute une chaîne en argent 

signée Arthus Bertrand
150 / 250 €

Lot n°130
MONTBLANC. Stylo à bille 

“Meisterstück”. Corps en résine 
noire et attributs plaqués or

80 / 150 €
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Lot n°131
MONTBLANC. Stylo à bille 

“Meisterstuck” en métal 
argenté. Signé
80 / 150 €

Lot n°132
Bruno CUCCINELLI. Veste en 

cachemire bringé. T 36/38
150 / 250 €

Lot n°133
LANVIN. Très belle robe en 
soie et tulle noire strassée. 

Collection 2003
200 / 300 €

Lot n°134
VERSACE. Portefeuille, 

porte-cartes en cuir noir avec 
motif de Méduse ou gorgone. 

Fermeture à glissière.
40 / 100 €

Lot n°135
BURBERRY. Compagnon ou 
portefeuille en cuir marron 
et toile tartan. Fermeture à 

glissière
40 / 100 €

Lot n°136
HERMES. Carré en soie 

imprimée titré “Jumping”. 
Bordure kaki
90 / 140 €

Lot n°137
S.T. DUPONT. Briquet de table 
de forme cylindrique en métal 
argenté guilloché. Couronne 
cannelée. Numéroté et signé. 

H : 11 cm.
50 / 100 €

Lot n°138
LANCEL. Sac de voyage 
en cuir bleu “Sept péchés 
capitaux”. Double anse. 

Intérieur en tissu rouge avec 
poches plaquées et fermeture à 
glissière. Grande bandoulière 
réglable et amovible et porte-

étiquette. L : 49 cm
150 / 300 €

Lot n°139
Charles JOURDAN. Pochette 
en cuir turquoise. Fermoir en 

métal doré
10 / 30 €

Lot n°140
CHLOÉ. Sac en cuir taupe 

et noir. Double anse et 
grande bandoulière réglable. 

Fermeture à glissière. Intérieur 
avec poches plaquée et à 

glissière. Bijouterie en métal 
doré. 24 x 35 cm
80 / 120 €



Mode - Maroquinerie - Verrerie & Art de la table

17

Lot n°141
Niki de SAINT PHALLE 

(1930-2002) Nana - vers 2000 
Pendentif-broche en métal 

doré et émaillé NCAF éditeur 
Signé au dos H : 4,8 ; L : 3,5 

cm (avec son collier et pochon 
sérigraphié d’origine)

200 / 300 €

Lot n°142
CHLOÉ. Sac “Faye”en cuir 
noir. Fermeture pression 

sur rabat ouvrant sur trois 
compartiments dont l’un 

avec une poche. Intérieur en 
suédine beige. Bandoulière 
amovible et réglable avec 

mousquetons. Bijouterie en 
métal doré dont chaîne avec 

mousqueton. 23 x 32 cm
150 / 250 €

Lot n°143
CHLOÉ. Sac cabas en cuir 
rose poudré et gold. Trois 
compartiments dont deux 
avec fermeture à glissière. 

Poche plaquée et porte-clefs. 
Bijouterie en métal doré. 28 x 

34 x 10 cm
80 / 120 €

Lot n°144
CHLOÉ. Sac “Faye”en cuir de 
veau lisse gris souris et velour 
de veau. Fermeture pression 
sur rabat ouvrant sur trois 
compartiments dont l’un 

avec une poche. Intérieur en 
suédine beige. Bandoulière 
amovible et réglable avec 

mousquetons. Bijouterie en 
métal doré dont chaîne avec 

mousqueton. 23 x 32 cm
150 / 250 €

Lot n°145
FENDI. Pochette sac en toile 
saumon à liseret bleu royal. 

Fermeture rabat en métal doré 
gainé de cuir. Bandoulière 

réglable et amovible. Intérieur 
en toile bringé avec pochette 

plaqué. 14 x 21 x 4,5 cm
200 / 400 €

Lot n°146
LANVIN. Sac en cuir noir et 
peau façon léopard. Motifs 

en métal doré figurant Jeanne 
Lanin et sa fille. Intérieur en 
suède noire avec une poche 

plaquée. Fermeture aimantée. 
Double anse et sa bandoulière 
réglable et amovible. 17 x 22 

x 15 cm
300 / 500 €

Lot n°147
CHANEL. Sac “Chocolate Bar” 
en jersey surpiqué anthracite. 
Fermeture à rabat avec bouton 

pression, chaînette en métal 
entrelacé de cuir. 17 x 28 cm

600 / 1 000 €

Lot n°147 bis
CHANEL. Sac “Baguette” 

en cuir noir et soie noire et 
blanche figurant Mademoiselle 

Chanel et des mannequins. 
Fermeture à rabat pression. 
Intérieur en tissu noir. Anse 

chaîne en métal argenté et cuir 
entrelacé noir. Bijouterie en 

métal argenté. 14 x 25 x 6 cm. 
Usures et manque le foulard

700 / 1 000 €

Lot n°148
CHANEL. Sac en cuir 

d’agneau matelassé blanc cassé. 
Anse chaîne en métal doré 

entrelacée de cuir à ma couleur 
permettant un porté main ou 

épaule. Fermoir Mademoiselle 
siglée en métal doré sur rabat à 
motifs matelassés de tablette de 

chocolat. Intérieure avec une 
poche plaquée. 16 x 26 x 8 cm

500 / 800 €
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Lot n°151
CHANEL. Sac en cuir gréné 
coquille d’œuf beige. Anse 
chaîne doré entrelacée de 
cuir formant double anse. 
Fermeture à glissière. Une 

poche plaquée sur chaque face. 
Intérieur en tissu beige avec 

poches à fermeture à glissière. 
20 x 23 x 6,5 cm
500 / 800 €

Lot n°153
CHANEL. Veste en laine noire. 

T 40
350 / 450 €

Lot n°154
CHANEL. Veste en laine noire. 

T 40
350 / 450 €

Lot n°149
CHANEL. Sac “Timeless” en 

cuir d’agneau matelassé blanc. 
Garniture en métal doré. 

Fermoir siglé sur rabat. Anse 
chaîne réglable entrelacée de 
cuir. Poche plaquée au dos. 

15,5 x 25,5 x 7 cm
1 800 / 2 500 €

Lot n°150
CHANEL. Sac en jersey 

matelass noir. Anse chaîne 
doré formant double anse 
ou bandoulière. Fermeture 

à glissière. Intérieur en tissu 
rouge avec poches plaquées et 

trousse. 21 x 28 cm
500 / 800 €
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Lot n°161
GUCCI. Paire de souliers en 
cuir violet et strass. Intérieur 

en fausse fourrure. T 39
100 / 200 €

Lot n°162
Louis VUITTON. Paire 
d’escarpins en cuir verni 
aubergine foncé. T 38,5

50 / 100 €

Lot n°163
Christian DIOR. Sac à main 
“Montaigne” en cuir blanc. 
Fermoir monogrammé en 

métal doré. Avec bandoulière 
réglable. 18 x 24 x 7,5 cm

800 / 1 200 €

Lot n°164
Christian DIOR. Sac cabas 

en coton multicolore. Double 
anse. Edition limitée pour les 

JO de Paris 2024. 37 x 36 x 
10 cm

60 / 100 €

Lot n°155
CHANEL. Veste en laine noire 

et blanche. Boutons dorés 
siglés. T. 36

150 / 250 €

Lot n°156
CHANEL Boîte à mouchoirs 

en composite noir siglé.
50 / 150 €

Lot n°157
CHANEL. Ceinture sautoir en 

métal doré. L : 109 cm
200 / 400 €

Lot n°158
CHANEL. Paire de pendants 

d’oreille en métal doré martelé 
agrémente de perles blanches 

baroques d’imitation et de 
cabochons de pierres mauves. 
Signée sur plaque. H : 12 cm

150 / 250 €

Lot n°159
CHANEL. Paire de ballerines 

en cuir noir. T 39,5
150 / 250 €

Lot n°160
CHANEL. Sac “Timeless” en 
cuir d’agneau matelassé brun. 

Garniture en métal doré. 
Fermoir siglé sur rabat. Anse 
chaîne réglable entrelacée de 

cuir. Poche plaquée au dos. 16 
x 25,5 x 7 cm

2 000 / 3 000 €
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Lot n°171
GUCCI. Sac double anse en 
toile enduite GG suprême et 
cuir bleu marine réhaussée 

d’une bande d’écurie marine et 
rouge. Intérieur en toile bleu 
marine. Fermeture à glissière. 

26 x 33 x 10 cm.
300 / 500 €

Lot n°172 bis
LOUIS VUITTON. Malle à 

chapeau homme, ancienne, tout 
cuir, de forme cubique, conçue 
pour le transport sécurisé de 
chapeaux dans les voyages.

Pièce emblématique du savoir-faire 
Louis Vuitton.

Revêtement en cuir. Serrure 
centrale en laiton.

Coins protégés par des pièces de 
cuir cloutées, typiques des malles 
Louis Vuitton du début du XXe 

siècle. ….
900 / 1 200 €

Lot n°172
louis VUITTON. Paris. Boîte 

à chapeaux rigide en toile 
monogram, bordures et lanière 
en cuir marron.. Garniture en 

laiton doré siglée. Etiquette 
à bagage en cuir surpiqué. 
Intérieur en toile bringée. 

Clefs. 36 x 40 x 18 cm.
800 / 1 500 €

Lot n°173
Louis VUITTON. Pochette 
“Volga” en PVC embossé 

Prism Monogram. Fermeture à 
glissière. 11,5 x 21 x 4,5 cm

700 / 1 000 €

Lot n°165
GUCCI. Minaudière en 

argent 800 millième à décor 
d’un chevalier émaillé bleu 

comprenant à l’intérieur 
une étui à rouge à lèvres, 

deux poudriers, un miroir et 
un compartiment pour les 

cigarettes. 470 g
1 000 / 2 000 €

Lot n°166
CELINE. Sac à bandoulière en 
crocodile brun. Bandoulière 
réglable. Intérieur avec trois 

compartiments et poches 
plaquées.

100 / 200 €

Lot n°167
PRADA. Sac à main “Galleria” 
en cuir saffiano noir à soufflet. 

Double poignée. Intérieur 
avec trois poches plaquées et 
une poche avec fermeture à 

glissière. Clochette porte-clefs. 
Bijouterie en métal doré. 26 x 

36,5 x 16,5 cm.
200 / 400 €

Lot n°168
PRADA. Sac à main “Galleria” 
en cuir saffiano gold à soufflet. 

Double poignée. Intérieur à 
trois compartiments dont deux 
avec fermeture à glissière. Une 
poche plaquée avec fermeture 

à glissière. Clochette porte-
clefs. Bijouterie en métal doré. 

26 x 36 x 14,5 cm.
200 / 400 €

Lot n°169
GUCCI. Sac porté épaule 

“Sylvie” en cuir noir agrémenté 
d’une bande de coton rouge 
et verte ainsi que d’un motif 

chaîne ceinture en métal doré. 
Intérieur en suédine beige avec 

poche plaquée. Bandoulière 
en corde torsadée tricolore 

(bleu blanc rouge). 15 x 20,5 
x 7,5 cm

600 / 1 000 €

Lot n°170
Christian DIOR. Portefeuille 
compagnon “Lady Dior” en 
cuir surpiqué cannage jaune 

avec pampilles en métal doré. 
12 x 19 cm

150 / 250 €
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Lot n°181
Louis VUITTON par Marc 

Jacobs. Edition Capsule Yayoi 
Kusama 2012. Sac “Lockit”  en 
cuir vernis  Monogram Infinity 

Dots jaune à pois noirs. 
Fermeture à glissière, double 
poignée, clés sous clochette 

et  cadenas. Doublure en toile 
imprimée à pois. 31 x 33 x 

17 cm
600 / 1 000 €

Lot n°182
Louis VUITTON Mini malle 

courrier “Presse-papiers” 
en monogram rehaussée de 
l’écriture Miss France et du 
drapeau français, bord en 

composite marron, coins et 
fermeture imitant le laiton 
doré, poignées et sangle en 

cuir. Très bon état Dimensions: 
15,5 x 8 x 8 cm. Sangle à refixer

500 / 800 €

Lot n°183
Louis VUITTON. Pochette 

enveloppe en cuir bleu marine. 
15 x 20 cm
40 / 80 €

Lot n°175
Louis VUITTON. Sac 

“Keepall” en toile monogram 
et cuir naturel. Porte-

étiquettes. Fermeture à 
glissière. L : 61 cm
300 / 500 €

Lot n°176
LOUIS VUITTON. Sac cabas 

“Neverfull” en toile damier 
chocolat et cuir. Double 
anse en cuir. Intérieur en 
toile rouge à rayures avec 

poches. Fermeture sangles et 
mousqueton. 22 x 28 x 13 cm

300 / 500 €

Lot n°177
Louis VUITTON. Edition 
Limitée. Sac “Red Squishy 
Inventeur” en vinyle rouge 
avec Monogram matelassé 

Fermeture avec liens 
coulissants en cuir noir. 

Rectangle en cuir doré signé 
sur le devant. Intérieur en cuir 

bordeau avec deux poches 
plaquées. 30 x 47 cm

400 / 700 €

Lot n°178
Louis VUITTON. Sac “Artsy” 
en toile monogram. Poignée 

en cuir naturel tressé. Lanière 
cuir avec bijoux et mousqueton 

en métal doré. Intérieur en 
suédine sable avec 6 pochettes 

plaquées et une poche avec 
fermeture à glissière. Bijouterie 
en métal doré. 33 x 42 x 19 cm

600 / 1 000 €

Lot n°179
Louis VUITTON par Marc 
Jacobs.Sac “Griet Mirage en 

toile monogram et veau noir. 
Double anse. Fermeture façon 

valise de mèdecin et sangle 
rabat en cuir de 4 couleurs. 

Intérieur en tissu noir. 26 x 43 
x 16 cm

900 / 1 200 €

Lot n°180
Louis VUITTON. Couverture 
d’agenda en alligator havane 

(mississipiensis II/B)***. 
Fermeture rabat pression. 

Intérieur en cuir à la couleur 
avec compartiments cartes. 

14,5 x 10,5 cm. *** : … 
200 / 400 €

Lot n°174
Louis VUITTON. Sac de 

voyage ou valise souple “Sirius” 
en toile Monogram et cuir 

naturel. Intérieur en toile beige 
avec poche plaquée. Double 

anse. 32 x 44,5 x 15 cm
300 / 500 €



Mode - Maroquinerie - Verrerie & Art de la table

22

Lot n°191
Louis VUITTON. Valise à 

roulettes “Conquérant” en toile 
damier géant de couleur sable. 

H : 67 cm
300 / 500 €

Lot n°192
Louis VUITTON. Cartable 
“Robusto” en cuir épis noir. 

Anse poignée en cuir noir lisse. 
Fermeture à rabat pression. 

Intérieur avec poche plaquée 
et une poche avec fermeture à 
glissière. (Clefs). 30 x 38 cm

350 / 550 €

Lot n°193
Louis VUITTON. Sac 

“Bloomsbury” en toile damier 
ébène et cuir marron. Intérieur 

en tissu rouge. Fermeture à 
glissière. Poche plaquée devant 

avec fermeture à pression. 
Bandoulière réglable. 29 x 34 

cm
350 / 550 €

Lot n°194
Louis VUITTON. Organizer 
“Olav” en toile damier ébène, 

fermeture éclair, intérieur 
compartimenté porte-photos 
et porte-cartes…14,5 x 15 cm

100 / 200 €

Lot n°195
Louis VUITTON. Sac 

“Keepall” en toile monogram 
et cuir naturel. Fermeture à 

glissière. L : 46 cm
450 / 650 €

Lot n°196
Louis VUITTON. Valise 
souple “Sirius” en toile 

Monogram et cuir naturel. 
Intérieur en toile beige avec 
poche plaquée. Double anse. 

41 x 55 x 18 cm
550 / 750 €

Lot n°186
Louis VUITTON, Paris. Sac 
à dos “Montsouris”, en toile 
monogram et cuir marron.. 

Fermeture à boucle, cordon de 
serrage, poche extérieure avant 
avec fermeture à glissière. 35 x 

31 x 12 cm
200 / 400 €

Lot n°189
Louis VUITTON. Pochette 

enveloppe Portfolio ou 
porte-documents en cuir épi 

rouge. Fermeture à rabat.. 
Signature embossée dans le 

rabat. Large poche plaquée au 
dos, doublée. Poche intérieure 
avec fermeture à glissière. 26 

x 36 cm.
100 / 200 €

Lot n°190
VUITTON. Miroir de poche 

dans son étui
60 / 100 €

Lot n°184
Louis VUITTON.Sac à anses 
“Lussac” en cuir épi chocolat. 

Fermeture à glissière. Intérieur 
avec poche plaquée et poche à 

glissière. 31 x 38 x 12 cm
300 / 500 €
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Lot n°201
Nina RICCI “L’air du temps”. 
Flacon de parfum factice en 

cristal Lalique avec bouchon à 
décor d’un couple de colombes 
en cristal satiné vert. Avec son 

coffret formant kiosque. H : 
9 cm

50 / 100 €

Lot n°202
Nina RICCI “L’air du temps”. 
Flacon de parfum factice en 

cristal Lalique avec bouchon à 
décor d’un couple de colombes 

en cristal satiné jaune. Avec 
son coffret formant kiosque. 

H : 9 cm
50 / 100 €

Lot n°203
Nina RICCI “ L’air du temps “. 
Flacon ailé en cristal incolore 

et dépoli, évoquant une 
colombe aux ailes déployées. 

Conception Marie Claude 
Lalique. Edition Limitée 

1995. Parfum factice avec son 
coffret. H : 10 cm. On y joint 

un second modèle avec un 
manque sur l’aile

50 / 100 €

Lot n°204
Nina RICCI. “L’air du 

temps”, “Nina”, “Farouche”, 
“Signoricci”. Sept flacons de 

parfum ou eau de toilette dont 
deux modèles Farouche et 

l’air du temps sous emballage 
d’origine.

200 / 400 €

Lot n°205
Nina RICCI. “Nina” Collection 
Or et Cristal. Flacon de parfum 
factice. Edition Limitée “Drapé 

Or”, création Marie-Claude 
LALIQUE, signé, numéroté. 30 

ml. Dans son coffret
50 / 100 €

Lot n°206
Nina RICCI. “Capricci” 

(1964). Deux flacons en cristal 
Lalique incolore pressé moulé 

de section ovale, leur panse 
bulbeuse à décor gravé de 

losanges, cols à carnette, coiffé 
de leur bouchon octogonal 
plat.. Modèles réalisés par 

Marc Lalique, signés Lalique 
France. Présentés dans leur 

coffret en carton gainé de satin 
chamois. H : 8 et 6,5 cm

50 / 100 €

Lot n°197
AZZEDINE ALAÏA. Sac 

“Frida” en cuir blanc perforé. 
Double anse. Pochette 

intérieure. 34 x 32 x 27 cm
380 / 480 €

Lot n°198
CHANEL. Paire d’escarpins en 

cuir beige. T 39
120 / 250 €

Lot n°199
CELINE. Perfecto en cuir 

blanc. T 38
120 / 200 €

Lot n°200
Nina RICCI “L’air du temps”. 
Flacon de parfum factice en 

cristal Lalique avec bouchon à 
décor d’un couple de colombes 

en cristal satiné ambre. Avec 
son coffret formant kiosque. 

H : 9 cm
50 / 100 €
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Lot n°211
Deux flacons Factice et 
un moulage en plâtre. 

Probablement prototype d’un 
flacon de Parfum

50 / 100 €

Lot n°212
Maison MILLOT. 1942. 

Registre original de formules 
de parfum et cosmétique de 
la maison Millot. Daté 1942. 
On y joint deux carnets avec 

des formules dont un daté 
approximativement de 1870.

(Félix Millot).
500 / 1 000 €

Lot n°213
HERMES Paris. Couverture 
d’agenda “Ulysse” en veau 

Taurillon mauve. Bouton “clou 
de selle” palladié.

40 / 80 €

Lot n°214
HERMES. Trousse “Bolide” en 
coton ciment et cuir naturel. 
Fermeture à glissière. 26 x 34 

cm
100 / 200 €

Lot n°214 bis
HERMES. Trousse “Bolide” en 
coton orange et cuir naturel. 
Fermeture à glissière. 22 x 31 

cm
80 / 150 €

Lot n°215
HERMES. Paire de bottes 

“Jumping” en box chocolat. 
Boucle Kelly en ruthenium. 

T. 35
700 / 1 000 €

Lot n°207
F. MILLOT. “Crêpe de Chine” 
(5 flacons), “Eau fraîche” (3 

flacons), “Chypre”, “L’insolent” 
(2 flacons), “Eau de lavande”, 
“Muguet”, “Lilas blanc” et “La 

rose”. (15 flacons au total)
50 / 100 €

Lot n°208
VAN CLEEF & ARPELS. “Van 
Cleef ” et “First”. Trois flacons 
de parfum dont un Van Cleef 

sous emboîtage
50 / 100 €

Lot n°209
Lot de flacons divers : factice, 

Obélisque MCM, Nuit de Noêl 
de Caron, Ralph Lauren,Gucci, 
Clandestine de Guy Laroche, 

Eau parfumée de Lalique…(10 
pièces)

50 / 100 €

Lot n°210
GRES & Joaillerie VERNEY. 

Rarissime flacon vaporisateur à 
huit pans coupés “Cabochard”. 
Orné dun noeud doré centré 
d’une pierre bleue. Bouchon 
figurant le Concorde stylisé. 
Edition limitée, Collection 

Titane. Création de la Joaillerie 
Verney. Offert par Air 

France aux passagers VIP du 
Concorde.. H : 10 cm. Dans 
son étui gris avec sa notice

50 / 100 €
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Lot n°220
HERMES. Circa 2020. Sac 
“Birkin” en veau Togo bleu 

nuit. Clés, clochette. Cadenas, 
attaches et fermoir palladium. 
Double poignée. Intérieur avec 
poche plaquée. et poche avec 
fermeture à glissière. 29,5 cm

7 000 / 9 000 €

Lot n°221
HERMES. Sac “Sandrine” en 

box marine. Rabat et fermeture 
avec fer à cheval doré et cuir. 
Anse bandoulière amovible. 

Intérieur à soufflet comprenant 
deux compartiments et deux 
poches intérieures dont une 

avec fermeture à glissière. 19 x 
24,5 x 4 cm

400 / 600 €

Lot n°223
HERMES. Trousse de toilette 
en toile beige et cuir chocolat. 
Fermeture à rabat. 27 x 19 cm

200 / 400 €

Lot n°224
HERMES. Paire de bottines. 
“Brighton” veau noir ghillie. 

T 37,5
300 / 500 €

Lot n°225
HERMÈS. Portefeuille 

“Cabas” en toile canevas 
beige. Fermeture à glissière 
avec une languette en cuir 
naturelle signée sur l’avant. 
Intérieur en tissu beige, une 

poche à boutons pression 
siglés, compartiments. cartes et 

billets. 23 x 13 cm
130 / 250 €

Lot n°226
CHANEL. Paire de sandales à 
talon carré en cuir blanc verni 
et blanc cassé matelassé orné 

d’un camélia siglé. T : 36,5
120 / 250 €

Lot n°216
HERMES Made in France. 

Pochette “Enveloppe” en lézard 
vert. Fermeture rabat pression. 
Sangle à pression au dos. 21 x 

24,5 cm
100 / 300 €

Lot n°217
HERMES. Circa 2024. Sac 

“Constance” en veau epsom 
orange. Intérieur avec poches 
à glissière avec miroir signé et 
plaquées et bandoulière à la 
couleur. Garniture en métal 

argenté. 18 x 23 x 6 cm
6 500 / 8 500 €

Lot n°218
HERMES. Circa 2021. Sac 

“Kelly II” en veau Togo vert de 
gris. Clés, clochette, cadenas 

et bandoulière. Garniture 
métal doré. Intérieur avec deux 
poches plaquées et une poche à 

glissière. 32 cm
6 000 / 8 000 €

Lot n°219
HERMES. Circa 2019. Sac 
“Evelyne” en veau taurillon 

noir perforé du monogramme. 
Fermeture languette sur 

pression. Poche extérieure 
plaquée. Anse bandoulière 

sangle réglable. Bijouterie en 
métal doré.  Signé. H : 30 cm

1 800 / 2 800 €
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Lot n°231
Christian DIOR. Magnifique 
blouson perfecto en agneau 

plongé noir. Fermeture 
à glissière et boutonnage 

pression. Taille 34/36
1 000 / 1 500 €

Lot n°232
Christian DIOR. Sac pochette 
en toile monogrammée et cuir 
noir avec grande bandoulière 

chaîne en métal doré. 15 x 
22 cm

180 / 280 €

Lot n°233
Mauro MANETTI (1946). 

Seau à glaçons “Risi” figurant 
un ananas en métal doré. 

Monogrammé sous la base. 
Intérieur isotherme. H : 27 cm

100 / 300 €

Lot n°234
Sculpture érotique en verre de 
Murano reposant sur un socle 

cylindrique noir. H : 56 cm
50 / 150 €

Lot n°227
HERMES. Paire de bottes 

“Jumping” en box chocolat. 
Boucle Kelly en ruthenium. 

T. 39
600 / 1 000 €

Lot n°228
HERMES. Sac “Toto” en toile 
rayée beige et noir. Fermeture 

à pression. Double anse en 
toile. Intérieur avec pochette à 

glissière. 29 x 34 cm
200 / 400 €

Lot n°229
DOLCE & GABBANA. 

Sac fourre tout “Gaia” en 
cuir vernis vieilli noir. 

Fermeture patte de serrage 
réglable, double anse. Poches 
extérieures avec fermeture à 

glissière. 34 x 32 x 24 cm
150 / 250 €

Lot n°230
Christian DIOR & John 
Galliano Printemps-été 

2004. Sac baguette “D’Trick” 
en cuir glacé noir et rose à 
motifs ghillie et toile tissée 
monogrammée. Bijouterie 

en métal argenté. Fermeture 
rabat pression. Intérieur avec 
poche plaquée à fermeture à 

glissière.14 x 26 x 5 cm
600 / 800 €

Lot n°235
BACCARAT. Carafe piriforme 

“Michelangelo” en cristal 
gravé d’arabesques. Marquées 
au revers J.G. Monnet & Cie 
Cognac France. H : 37 cm

30 / 60 €

Lot n°236
Christian DIOR. Partie de 

ménagère en métal argenté et doré 
à godrons “Alma” comprenant :. 
12 fourchettes et 24 cuillères de 

table, 12 fourchettes et 12 couteaux 
à poisson, 8 couteaux de table, 10 
couteaux à entremets, 11 cuillères 
à dessert, un couteau à fromage, 
un pelle à tarte, une louche, deux 
couverts à salade, une cuillère à 
sauce et deux fourchettes et un 

couteau de service.. Boîtes
200 / 400 €
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Lot n°241
HERMÈS Moustiers Made 
in France. Partie de service 

“Toucans” en faïence de 
Moustiers comprenant : un 
seau à champagne (H : 20,5 

cm, D : 22,5 cm), 3 dessous de 
plat (13 x 13 cm et 29,5 x 13 
cm), 2 coupelles de table ou 

vide-poches (D : 14,5 cm) et 10 
porte-couteaux ou marque-

places.
600 / 1 000 €

Lot n°242
HERMES Paris Made in France 

& Limoges. Partie de service 
“Toucans” en porcelaine 
comprenant : 2 plats de 

présentation rectangulaires (24 x 
39 cm), un sucrier, une soupière, 
un plat rond de présentation (D 
: 32 cm), 2 plats à tarte (D : 31,5 
cm), un présentoir à oreilles (D : 
28 cm), 9 assiettes (D : 22 cm), 12 
assiettes à soupe (D : 19,5 cm), 5 
assiettes à dessert (D : 19 cm), 2 

petites assiettes (D : 16 cm).
2 300 / 4 000 €

Lot n°243
CHRISTIAN DIOR. Plat rond 
“DIORICIS” en porcelaine de 

Limoges à décor de rubans 
vert et bleu, et d’inserts façon 

malachite et lapis lazuli. Signé. 
D: 30 cm

20 / 40 €

Lot n°244
BACCARAT. Vase “Michel-

Ange” à panse aplati en cristal 
à décor sablé de rinceaux. 

Cachet. H : 20 cm
50 / 100 €

Lot n°237
Christian DIOR. Elegant 

plateau de service rectangulaire 
à structure en métal chromé 

supportant un plateau de verre. 
Signé. 33 x 51 cm
150 / 300 €

Lot n°238
Jean COCTEAU (1889-1963), 

d’après. Profil.  Assiette en 
porcelaine de Limoges. Signée 
(dans la planche) en bas. D : 

23 cm
40 / 100 €

Lot n°239
HERMES Paris. Cendrier 
“Toucans” en porcelaine 

blanche de Limoges à décor 
polychrome. 16 x 16 cm

100 / 200 €

Lot n°240
HERMES Paris Made in France 

& Limoges. Partie de service 
“Toucans” en porcelaine 
comprenant : un plat de 

présentation rectangulaire, 
un ravier, un saladier, un 

plat rond de présentation, 12 
grandes assiettes (D : 25,5 cm), 

11 assiettes (D : 21,5 cm), 12 
assiettes à dessert (D : 19 cm), 
6 petites assiettes (D : 16 cm). 

Egrénures.
2 000 / 4 000 €

Lot n°245
LIMOGES. Rare assiette 

d’essai de motifs ou de frises 
(dorure). En porcelaine avec 
dorure. Cachet Limoges PP. 

Numérotée 2007 - 5069 - 170. 
D : 24 cm

30 / 60 €

Lot n°246
VILLEROY et BOCH. 

Suite de 6 assiettes de table 
“Design 1900” en porcelaine 
à décor émaillé polychrome. 
Numérotées 1 à 6 et signées. 

D : 26 cm. Historique : le 
service “ Design 1900 “ a été 
réalisé à partir des gravures 
de différentes artistes parues 
dans le Journal des dames et 

des modes édité entre 1912 et 
1914.

100 / 200 €
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Lot n°251
DAUM France Cheval cabré 

en pâte de verre bleue Signé au 
revers Haut. : 12,5 cm

70 / 100 €

Lot n°252
BACCARAT Partie de service 

“Burgos” en cristal taillé, 
comprenant : 11 verres à eau, 5 
verres à vin rouge et 10 verres à 
vin blanc Signé au revers Haut. 

: 18,4 - 17 - 15,3 cm (26)
200 / 300 €

Lot n°253
Niki de SAINT PHALLE 

(1930-2001) Eau défendue - 
vers 1989 Suite de deux flacons 

de parfum en verre bleu 
sérigraphiés Haut. : 8,5 cm

70 / 100 €

Lot n°254
CHRISTIAN DIOR Flacon en 
verre taillé et métal doré Signé 
sur le capuchon Long. : 10 cm

20 / 30 €

Lot n°247
CHRISTIAN DIOR Partie de 
batterie de cuisine en métal 

argenté martelé, comprenant 
: une casserolle, deux petites 
marmites et deux couvercles 

Signés au revers
100 / 150 €

Lot n°248
Christian FJERDINGSTAD 
(1891-1968) pour GALLIA/
CHRISTOFLE Saucie?re et 

cuillère de service “Cygne” en 
métal argenté Signé au dessous 
Dim. (saucière) : 6 x 20,4 x 10 
cm - Long. (cuillère) : 21 cm 

(dans sa boîte)
80 / 120 €

Lot n°249
HERMES Paris Boîte de 

bureau à deux compartiments 
en placage de bois de ronce et 
de bois de rose, les contours 
marquetés de H, les fonds 

gainés de suédine, l’anse en 
laiton doré Signé au revers 

Haut. : 13,5 cm - 11,5 x 11,5 
cm

200 / 300 €

Lot n°250
DAUM France Vase “Vénus” 
en pâte de verre dans les tons 
de rose et bleu pastel nuancé 

Signé au revers Haut. : 18,5 cm 
(dans sa boîte)
200 / 300 €

Lot n°255
CHRISTIAN DIOR Coupe 

sur piédouche à fût annelé en 
métal argenté Signé au revers 
Haut. : 10,7 cm - Diam. : 19,5 

cm
50 / 80 €

Lot n°256
CHANEL Coupelle vide-

poche carrée en métal argenté 
Monogramme au revers 13,8 

x 13,8 cm
50 / 80 €
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Lot n°261
SAINT LOUIS Partie de 

service “Thistle” en cristal 
taillé, à décor gravé et doré, 

comprenant : 8 verres à eau et 
8 verres à vin Signé au revers 

Haut. : 17,8 - 16,3 cm (16)
700 / 1 000 €

Lot n°262
SAINT LOUIS Partie de 

service “Thistle” en cristal 
taillé, à décor gravé et doré, 

comprenant : 12 flûtes 
à champagne, 6 verres à 

orangeade et une grande coupe 
Signé au revers Haut. : 19 - 15 
cm - Dim. (coupe) : 7 x 22,5 

cm (19)
1 000 / 1 500 €

Lot n°263
JIMMY CHOO. Paire de 

sneakers en cuir kaki. T 38
10 / 30 €

Lot n°262 bis
SAINT LOUIS Partie de 

service “Thistle” en cristal 
taillé, à décor gravé et doré, 

comprenant : 8 coupes à 
champagne, 8 verres à eau, 9 
verres à vin blanc, 7 verres à 

vin blanc, 8 verres à liqueur, 8 
coupes rince-doigts ou à fruits, 
un saladier et 8 petites assiettes 

Signé au revers (57)
2 000 / 3 000 €

Lot n°264
Suite de 11 verres à vin 

en cristal à décor gravé et 
doré d’agrafes, fleurs, frises 
ornementales et filets, le fût 
hexagonal à torsade et taillé 
Non signés Haut. : 18,5 cm

30 / 50 €

Lot n°257
CHRISTOFLE Théière et 
sucrier en métal argenté, 

pansus, les anses en 
enroulements et frétels en 

fleurs Signés au revers Haut. : 
16 - 14 cm
50 / 80 €

Lot n°258
VERSACE - Manufacture de 

ROSENTHAL Partie de service 
à café “Barocco” en porcelaine 

aux émaux polychromes et 
rehauts de dorure, comprenant 

: 6 tasses, 6 sous-tasses, une 
verseuse, un pot à lait et un 

sucrier Signé au revers Haut. : 
9,2 - 24,5 - 14 - 9 cm - Diam. 

(sous-tasses) : 15 cm (15)
200 / 300 €

Lot n°259
Hilton Mc CONNICO 

(1943-2018) pour DAUM 
- LIMOGES Assiette en 

porcelaine à décor dit “Flèches 
perdues de Guillaume Tell” 

en émaux polychromes d’une 
prune percée d’une flèche et 

richement doré Signé au revers 
Diam. : 21 cm
40 / 60 €

Lot n°260
SAINT LOUIS Partie de 

service “Chambord” en cristal 
taillé, comprenant : 8 verres à 
eau et 8 verres à vin Signé au 

revers Haut. : 18,5 - 17 cm (16)
300 / 500 €

Lot n°265
Suite de 6 verres à vin en cristal 

à décor doré de guirlandes 
feuillagées retenues par des 
nœuds et filets Non signés 

Haut. : 14,8 cm
20 / 30 €
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Lot n°271
LALIQUE France Vase 

“Dampierre” en verre blanc 
moulé-pressé patiné à décor 
en relief de moineaux Signé 

au revers Haut. : 12 cm. . 
Bibliographie :. Catalogue 
commercial de la Maison 

Lalique, Paris, 1977, modèle 
référencé sous le n°12230 et 
reproduit planche N7-N8.

100 / 150 €

Lot n°272
LALIQUE France. Paire de 

photophores en cristal à décor 
en creux d’anémones. Signé au 

revers. H : 8 cm
50 / 80 €

Lot n°273
Paire de vases “Médicis” en 

cristal moulé-pressé à section 
carrée et arêtes saillantes, décor 

en relief et patiné de feuilles 
d’acanthe Non signés Haut. : 

29,5 cm
80 / 120 €

Lot n°274
SÈVRES Carafe “Dundee” en 

cristal à panse renflée à section 
carrée et arêtes saillantes Signé 

au revers Haut. : 27 cm
50 / 80 €

Lot n°267
CHANEL. Boule à neige ornée 
du Sigle rouge n° 5, du flacon 

et de paquets. Socle rouge. 
Modèle avec prise électrique 

pour l’éclairage. Dans son 
écrin. H : 15 cm
300 / 500 €

Lot n°268
SARKIS pour BERNARDAUD - 
LIMOGES Suite de 8 assiettes de 

présentation “Kintsugi” en porcelaine 
émaillée blanc et dorée Signé au revers 
Diam. : 27,5 cm. . Note : “Je suis fasciné 
par cette technique japonaise appelée « 
Kintsugi » du 16ème siècle, qui consiste 

à rendre visible des réparations sur 
céramique faites avec un mélange de 

laque et d’or donnant ainsi une valeur 
esthétique encore plus grande” - Sarkis.. 

Ce modèle est commercialisé 109 €/
assiette par Bernardaud.

150 / 200 €

Lot n°269
BERNARDAUD - LIMOGES 

Suite de 6 assiettes de 
présentation “Dune”en 

porcelaine émaillée blanc à 
marli à décor doré en léger 

relief Signé au revers Diam. : 
29,5 cm

150 / 200 €

Lot n°270
Suite de 6 gobelets légèrement 
pansus à pans et fond plat en 

verre à décor taillé overlay 
pourpre d’une guirlande de 

feuillage stylisé Dans le goût de 
SAINT LOUIS Haut. : 9,8 cm 

(dans un écrin)
40 / 60 €

Lot n°266
VENISE Suite de six verres 

sur pied en verre soufflé 
légèrement teinté bleu, à décor 
émaillé et doré de guirlandes 
de fleurs, nymphe en coquille 

et enroulements, le pied 
godronné à bague travaillé à 

la pince Haut. : 22 cm (très bel 
état, infimes usures)

100 / 150 €

Lot n°275
LALIQUE France Vase 

“Bagatelle” en verre blanc 
moulé-pressé patiné à décor 
en relief de moineaux dans 
des branchages Signé à la 

pointe au revers Haut. : 17 cm. 
. Bibliographie :. « R. Lalique, 
catalogue raisonné de l’œuvre 

de verre », Félix Marcilhac, Les 
Éditions de l’Amateur, Paris, 

1989, modèle référencé sous le 
n°10-936, p. 471
200 / 300 €
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Lot n°281
BACCARAT Suite de 6 verres à 
vin “Piccadily” en cristal taillé 
coloré, six couleurs différentes 
Signé au dessous Haut. : 20 cm

300 / 500 €

Lot n°282
FABERGÉ Suite de 6 flûtes à 
champagne en cristal à décor 

gravé de nœuds rubanés et 
branchages fleuris et à filets 
dorés Signé sur le col Haut. : 

22,5 cm On joint FABERGÉ - 6 
verres à liqueur en cristal à 

pans Signés au revers Haut. : 8 
cm (12)

50 / 80 €

Lot n°283
LALIQUE France Coupe 
“Arras n°3” en verre blanc 

moulé-pressé à décor gravé 
d’épis de blé, sans talon Signé 

au bas de la panse Haut. 
: 7 cm - Diam. : 17 cm. . 

Bibliographie : . « R. Lalique, 
catalogue raisonné de l’œuvre 

de verre », Félix Marcilhac, Les 
Éditions de l’Amateur, Paris, 

1989, modèle référencé sous le 
n°3324, p. 766
60 / 80 €

Lot n°284
LALIQUE France Suite de 12 
assiettes “Arras n°2” en verre 
blanc moulé-pressé à décor 

gravé d’épis de blé Signé au bas 
de la panse  Diam. : 22,5 cm. . 
Bibliographie : . « R. Lalique, 
catalogue raisonné de l’œuvre 

de verre », Félix Marcilhac, Les 
Éditions de l’Amateur, Paris, 

1989, modèle référencé sous le 
n°10-3053, p. 724
200 / 300 €

Lot n°277
James SUCKLING pour 
LALIQUE France Porte-

bouchons “100 Points” en 
cristal moulé-pressé satiné 

partiellement rainuré Signé au 
revers Dim. : 3 x 8,8 x 6,5 cm 

(dans sa boîte d’origine). . Note 
: La collection 100 POINTS est 

née d’une création conjointe 
avec le critique de vin de 
renommée internationale 

James Suckling.
50 / 80 €

Lot n°278
DAUM France Suite de 11 

verres à vin “Troubadour” en 
cristal à pied évasé Signé au 

revers H. : 17,5 cm
150 / 200 €

Lot n°279
SAINT LOUIS Partie de 

service “Lozère” en cristal taillé 
et filets dorés, comprenant : 8 
flûtes à champagne, 12 verres 

à vin rouge, 9 verres à vin 
blanc Signé au revers Haut. 
: 18,7 - 16 - 13 cm (quelques 

égrenures) (29)
600 / 800 €

Lot n°280
Partie de service en cristal 

taillé, givré gris et rose et à filet 
doré, comprenant : 6 flûtes à 
champagne et 8 verres à vin 
Non signés Haut. : 25,5 - 22 

cm (14)
100 / 150 €

Lot n°276
LALIQUE France Suite de 5 

flûtes à champagne “Langeais” 
en cristal moulé-pressé à fût 

rainuré satiné Signé au revers 
Haut. : 16,5 cm. . Bibliographie 

: . Catalogue commercial 
de la Maison Lalique, Paris, 

2003-2004, modèle référencé et 
reproduit p. 89.
100 / 150 €

Lot n°285
LALIQUE France Plat 

“Verneuil n°1” en verre moulé-
pressé à décor gravé de sept 
épis d’orge Signé au revers 

Diam. : 32 cm. . Bibliographie 
: . « R. Lalique, catalogue 

raisonné de l’œuvre de verre », 
Félix Marcilhac, Les Éditions 

de l’Amateur, Paris, 1989, 
modèle référencé sous le n°10-

3055, p. 724
100 / 150 €
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Lot n°291
BACCARAT Carafe et broc 
à eau “Carcassone” en cristal 
taillé Signé au revers Haut. : 

28,5 - 25,5 cm (bouchon de la 
carafe rapporté)
60 / 100 €

Lot n°292
Sautoir alterné de perles de 

culture et de grenats.
100 / 200 €

Lot n°293
BACCARAT Suite de 6 

gobelets et carafe “Harcourt” 
en cristal taillé Signé au revers 
Haut. : 7 - 27,5 cm (égrenures) 

(7)
60 / 100 €

Lot n°294
BACCARAT Suite de 5 verres à 
eau “Harcourt” en cristal taillé 
Signé au revers Haut. : 16,5 - 

18,5 cm (égrenures) (6)
60 / 100 €

Lot n°294 bis
BACCARAT Suite de 8 

gobelets à eau “Harcourt” en 
cristal taillé Signé au revers 

(égrenures)
150 / 200 €

Lot n°287
LALIQUE France Suite de 
12 assiettes de présentation 

“Coquelicots d’or” en 
porcelaine émaillé blanc,  à 

marli à décor doré et filet azur 
Marque au revers Diam. : 30 

cm
600 / 800 €

Lot n°288
LALIQUE France Suite de 5 

gobelets à eau “Highlands” en 
cristal Signé au revers Haut. : 

13,5 cm
40 / 80 €

Lot n°289
BACCARAT pour ROCHER 
FRÈRES Carafe “Argentina” 
en cristal à décor gravé de 
rinceaux et fleurs stylisées 

Marque au revers Haut. : 24 cm
20 / 30 €

Lot n°290
BACCARAT Partie de 

service “Piccadily” en cristal 
taillé, comprenant :  5 flûtes 

à champagne, 11 verres à 
orangeade, 6 verres à eau, 12 
verres à vin rouge, 9 verres 
à vin blanc et un broc à eau 
Signés au revers Haut. : 16,5 
- 14 - 15 - 12,8 - 11,5 - 18 cm 

(égrenures) (44)
100 / 150 €

Lot n°286
LALIQUE France Service à 
salade “Chardons” en verre 

moulé-pressé à décor en 
relief partiellement satiné, 

comprenant : un saladier et 
12 assiettes à salade Signés au 
revers Dim. (saladier) : 12 x 

25,5 cm - (assiettes à salade) : 
20 x 15 cm (13)
500 / 800 €
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Lot n°301
SAINT-LOUIS. Suite de 9 

flûtes à champagne et 11 verres 
à vin blanc”Chantilly” en 

cristal. Cachet sous la base
100 / 200 €

Lot n°302
CARTIER. Stylo à 

plume”Calligraphic ou 
calligraphie”. Très long stylo 
plume épuré en laque noire 

et finition platine. Plume 
calligraphique en or. Edition 
limitée numéroté 1815/2000. 

Avec son support en verre son 
justicatif et sa garantie. Dans 

son coffret d’origine
500 / 800 €

Lot n°303
Louis VUITTON. Sac 
“Fascinante” en veau 

monogram. Empreinte citrine. 
Fermoir serrure en métal doré 

sur rabat, anse bandoulière 
amovible, poche extérieure, 
clefs. Tâches provenant de la 

bandoulière. 20 x 26,5 cm
300 / 500 €

Lot n°304
CHRISTOFLE. Partie de 

ménagère en métal argenté 
modèle à rinceaux feuillagés 

comprenant : 6 fourchettes de 
table, 6 fourchettes à dessert, 

6 cuillères à soupe, 6 couteaux 
de tables, 6 couteaux à dessert, 
5 cuillères à entremets et une 

cuillère à moka.
80 / 150 €

Lot n°297
BACCARAT. Partie de service 
de verres en cristal “Harcourt” 

comprenant 12 flûtes à 
champagne, 11 verres à eau et 

9 verres à vin. Signés
800 / 1 400 €

Lot n°298
CHRISTOFLE. Partie 

de service en porcelaine 
polychrome “Océana” 

comprenant 8 tasses à thé et 5 
sous tasses, 8 tasses à café et 8 

sous tasses. Signé dessous
100 / 200 €

Lot n°299
HERMES. Porte-clefs en argent 
à maillons godronnés figurant 

un cordage. 29,8 g. Signé
60 / 120 €

Lot n°300
Mauro MANETTI (1946). Seau 
à glaçons figurant un hibou ou 
une chouette en métal argenté. 

Monogrammé sous la base. 
Intérieur isotherme. H : 21 cm

120 / 250 €

Lot n°295
VAL SAINT-LAMBERT Vase 
en cristal à décor taillé overlay 

pourpre Signé, numéroté et 
annoté “P.U.” (pièce unique) 

au revers Haut. : 25,5 cm (petit 
éclat sur la col)
100 / 150 €

Lot n°296
Louis VUITTON. Sac à dos 
“Mabillon” en cuir et cuir 

épi jaune. Double anse à dos 
réglable. Fermeture à glissière. 
Attaches et cadenas en laiton 
doré, absence de clefs. Poche 

au dos avec fermeture à 
glissière. H : 29 cm

200 / 400 €
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Lot n°311
CELINE. Sac à bandoulière 
en box sable. Bandoulière 

réglable. Intérieur avec trois 
compartiments et poches. 

Fermeture rabat pression avec 
accastillage en métal doré 
figurant des accessoires de 
cavalier.17 x 23,5 x 7 cm

130 / 180 €

Lot n°312
Jean- Charles de 

CASTELBAJAC. Sac cabas 
en toile beige et cuir noir à 
motifs de visages. Double 

anse amovible. Intérieur avec 
pochette porte-clefs et poche 

plaquée. 33 x 38 cm
60 / 120 €

Lot n°313
Christian DIOR. Paire de 

lunettes de soleil noire et doré. 
Dans son étui
70 / 120 €

Lot n°314
HERMES Paris. Briquet rond 

cannelé en plaqué or. Accident. 
H : 7 cm

50 / 100 €

Lot n°307
Yves SAINT LAURENT Rive 
Gauche. Sac “Downtown” en 

cuir verni bleu navy. Fermeture 
à glissière. Poches plaquées 

devant. Double anse. Garniture 
en métal doré.
300 / 500 €

Lot n°308
HERMES. Paire de sandales en 

cuir noir. T 41
100 / 200 €

Lot n°309
Yves SAINT LAURENT. 

Minaudière noire et doré. 
Accessoire de parfum

20 /  €

Lot n°310
Yves SAINT LAURENT. Sac 
à anse et toile noire et rouge. 
Fermeture à glissière. Poche 

plaquée devant avec fermeture 
à glissière.

40 / 100 €

Lot n°305
VALENTINO. Robe en coton 

rouge. T 42
400 / 600 €

Lot n°306
CHANEL. Pendentif en 

plastique rose figurant un 
camélia. On y rajoute un 

cordon blanc
20 / 40 €
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Lot n°321
CARTIER. Boîte à musique 

figurant l’écrin à bijoux 
emblématique de la Maison

20 / 60 €

Lot n°322
JEFF KOONS (né en 1955). 
BERNARDAUD. “WOW. 

(works on whatever)”. 2012. 
Assiette. Acrobates impression 
en noir et blanc sur assiette en 
porcelaine blanche. Éditions 

Art Production Fund. Édition 
limitée Photo par Georges 

Caddy de 1933. D : 26,5 cm. 
Dans sa boîte

200 / 400 €

Lot n°323
Veste en vison avec ceinture et 

capuche. T 38
200 / 400 €

Lot n°324
Fourrures Georges V. Manteau 

de vison brun. T 40/46
200 / 400 €

Lot n°317
KARL LAGERFELD. Sac 

baguette en toile noire. Anse 
ajourée en cuir verni noir. 

Fermeture à glissière. 15 x 30 
cm

40 / 100 €

Lot n°318
S.T. DUPONT. Briquet en 

métal doré et laque de Chine 
façon écaille. Dans son étui 

de cuir
50 / 80 €

Lot n°319
S.T. DUPONT. Stylo plume 

“Olympio” en laque de Chine 
noire et métal argenté, la 

plume en or 18 Kt. Numéroté
50 / 100 €

Lot n°320
Yves SAINT LAURENT. Paire 

de boutons de manchette 
émaillé avec perle centrale. 

Monogrammée
40 / 80 €

Lot n°315
HERMES. Boucle de ceinture 

H en métal doré. Signée
50 / 100 €

Lot n°316
Christian DIOR. Briquet en 
métal argenté et doré strié. 

Signé
30 / 60 €
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Lot n°331
GUCCI. Sac rond en cuir 

taupe. Fermeture à glissière. 
Grande bandoulière 

accidentée. Intérieur avec 
poche à glissière. 19 x 19 x 4 

cm..
20 / 40 €

Lot n°332
CARTIER. Cadre photo de 

voyage ou de bureau en laiton 
doré et laque imitant le lapis-

lazuli. Dans sa boite
20 / 40 €

Lot n°333
Yves SAINT LAURENT. Paire 

de clips d’oreilles en métal doré 
centrée de cabochons oranges. 

Signée
40 / 80 €

Lot n°334
Charles JOURDAN. Sac à 

bandoulière en cuir marine. 
Fermeture à glissière.

20 / 40 €

Lot n°327
Veste courte en chinchilla. T 

38/40
100 / 300 €

Lot n°328
Yves SAINT LAURENT. Robe 
de cocktail aubergine à motifs 

de plumes dorées. T 38
50 / 100 €

Lot n°329
Yves SAINT LAURENT. Jupe 

culotte ou sarouel multicolore. 
Boutons dorés aux chevilles ou 

à la taille. T 36
50 / 100 €

Lot n°330
Yves SAINT LAURENT. Veste 
en laine rose. Boutons nacrés 

siglés. T 32/34 ou enfants
30 / 80 €

Lot n°325
AQUASCUTUM. Trench sable. 
T 42/107 cm. Made in England

80 / 150 €

Lot n°326
BARBOUR. Veste de 

campagne matelassé kaki. Col 
en velours marron

40 / 80 €
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Lot n°341
Michael KORS. Sac en toile 
façon reptile. Bandoulière 

chaîne réglable. Intérieur avec 
poches plaquées et poche avec 
fermeture à glissière. Bijouterie 

en métal doré. Fermeture à 
glissière avec pompon. 19 x 

27 cm
30 / 80 €

Lot n°342
Christian DIOR. Trousse de 

maquillage blanc cassé à liseret 
bleu métallique. Fermeture 

rabat pression
10 / 30 €

Lot n°343
LORO PIANA. Trousse en cuir 
marron. Fermeture à glissière.

100 / 300 €

Lot n°344
LANCEL. Sac en cuir noir. 
Double anse. Bandoulière. 

Bijouterie en métal argenté. 21 
x 30 x 13 cm
80 / 140 €

Lot n°337
CHANEL. Jupe en laine 

multicolore. T38
60 / 100 €

Lot n°338
Pochette en cuir havane. 

Bijouterie en métal doré. 18 x 
35 cm

20 / 50 €

Lot n°339
Copie d’un costume de danse de Margareta 

Zelle MacLeod, dite Mata-Hari (1876-
1917) en métal doré strass et cabochons 
bleus. On y joint trois photos anciennes 
de Mata Hari  en tenue. Note : Danseuse 

et courtisane, Mata Hari fut l’une des plus 
célèbres espionnes de l’histoire. Accusée 

de travailler pour le compte de l’Allemagne 
pendant la Première Guerre mondiale, elle 

fut exécutée par les autorités françaises, 
bien que la nature et l’étendue de ses 

activités fussent incertaines.
50 / 100 €

Lot n°340
Sonia RYKIEL. Sac en cuir rose 

poudré/beige. Double anse. 
Fermeture à glissière. Intérieur 
en tissu rose avec trois poches 
dont une à glissière. Bijouterie 
en métal doré rosé. 30 x 39,5 

x 16 cm
50 / 100 €

Lot n°335
MARC JACOB. Sac en 
cuir noissette. Double 

anse. Fermeture à glissière. 
Bijouterie en métal doré. 25 x 

36 cm
50 / 100 €

Lot n°336
BARBARA BUI. Robe baby 

doll en coton et agneau 
moutarde avec broderie et 

sequins. Edition limitée. T 38
120 / 150 €
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Lot n°351
Christian DIOR. Châle 

multicolore lamé à motifs de 
style oriental. 130 x 130

30 / 60 €

Lot n°352
LANVIN - Étole en laine jaune 

tournesol et noire
90 / 130 €

Lot n°353
Christian DIOR. Plaid en laine 
et angora mauve, rose et blanc. 

130 x 130
30 / 60 €

Lot n°354
Yves Saint LAURENT. Châle 

en soie orange et jaune 
tournesol.

30 / 60 €

Lot n°347
Mc DOUGLAS. Sac en 

cuir terracotta. Fermeture 
pivotante. Anse et bandoulière. 

31 x 36 cm
60 / 100 €

Lot n°348
Yves Saint LAURENT. Châle 

multicolore lamé camel à 
motifs de style oriental. 130 

x 130
30 / 60 €

Lot n°349
Yves Saint LAURENT. 

Gavroche en soie fushia à déco 
de léopard.
20 / 40 €

Lot n°350
Yves Saint LAURENT. Carré 

en soie rose.
30 / 60 €

Lot n°345
Ralph LAUREN. Carré de soie 
imprimée à motifs de sellerie. 

Signé
10 / 30 €

Lot n°346
Christian LACROIX. Carré 

de soie imprimée à motifs de 
cœurs et de piments. Signé

20 / 40 €
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Lot n°361
Giuseppe ZANOTTI. Paire 

d’escarpins en cuir sable strass 
et cabochons. T 37,5

20 / 40 €

Lot n°362
GUCCI. Paire de mules en 
toile monogrammée et cuir 

caramel. T 35
30 / 50 €

Lot n°363
PRADA. Paire d’escarpins en 
cuir doré à talons compensés. 

T 36,5
20 / 40 €

Lot n°357
Yves Saint LAURENT. Châle 
multicolore lamé à motifs de 

style oriental. 130 x 130
30 / 60 €

Lot n°358
Louis VUITTON. Sac 

“Omaha” en cuir Utah brun. 
Grande bandoulière réglable. 

Fermeture à rabat. Intérieur en 
toile. 24 x 34 x 13 cm

250 / 450 €

Lot n°359
Sonia RYKIEL. Sac à 

bandoulière réglable en tissu 
noir signé de la marque strassé. 
Fermeture à glissière. Intérieur 

en tissu rose avec poche 
à glissière et deux poches 

plaquées
20 / 40 €

Lot n°360
CHANEL. Banane en tissu 

noir.
30 / 60 €

Lot n°364
KENZO. Sac à dos en cuir vert. 

H : 39 cm
70 / 120 €

Lot n°355
Christian DIOR. Echarpe en 
soie blanche et noire à pois.

30 / 60 €

Lot n°356
Niki de Saint PHALLE. 

Vaporisateur “Eau défendue” 
en verre de couleur bleue 

figurant deux serpents. H : 
14 cm

40 / 80 €
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Lot n°370
HERMES. Paire d’escarpins en 

nubuck noir. T 40
50 / 100 €

Lot n°371
CARTIER. Briquet en plaqué 

or brossé. Signé. Dans son 
coffret

50 / 100 €

Lot n°372
CARTIER. Vers 1990. Belle 
pendulette réveil de bureau 
en laiton doré et laque bleu. 
Cadran rond à fond blanc. 

Chiffres romains. Mouvement 
quartz. Signée et numérotée. 

Dans son écrin
50 / 100 €

Lot n°373
CARTIER Must de. Stylo à 

bille “Trinity” en métal argenté 
brossé et doré
20 / 40 €

Lot n°367
Christian LACROIX. Robe 

en coton noir avec broderie et 
perles. T 42

50 / 100 €

Lot n°368
HERMES. Nœud papillon en 

soie multicolore
20 / 40 €

Lot n°369
DOLCE & GABBANA. Paire 
d’espadrilles en toile en cuir 

marine, blanc et rouge clouté. 
T 39

50 / 100 €

Lot 367 bis
CELINE. Ensemble haut et 

jupe sable. T 36
120 / 180 €

Lot n°365
Emilio PUCCI. Paire de mules 

plateforme. T 39
30 / 40 €

Lot n°366
GIVENCHY. Robe en coton 
noir avec sa ceinture. T 38

50 / 100 €
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Lot n°380
MONTBLANC. Stylo à plumes 
“Meisterstück”. Corps en résine 
bordeaux et attributs plaqués 

or
100 / 200 €

Lot n°381
St DUPONT. Briquet en métal 
strié à décor quadrillé. Dans 

son coffret
40 / 100 €

Lot n°382
St DUPONT. Briquet en métal 

strié
20 / 60 €

Lot n°383
CARTIER. Pendulette réveil 
de voyage “Santos”en acier. 

Cadran blanc à chiffres 
romains noirs. Aiguilles 

“glaive” luminescentes - Deux 
couronnes dont une sertie 

d’une spinelle synthétique bleu. 
Mouvement quartz. Dans son 
étui en cuir noir et son écrin

200 / 400 €

Lot n°376
St DUPONT. Briquet en métal 
strié à décor rainuré. Dans son 

coffret
50 / 100 €

Lot n°377
MONTBLANC. Stylo à bille 

“Meisterstück”. Corps en résine 
bordeaux et attributs plaqués 

or
50 / 100 €

Lot n°378
MONTBLANC. Stylo à bille 

“Meisterstück”. Corps en résine 
bordeaux et attributs plaqués 

or
50 / 100 €

Lot n°379
MONTBLANC. Stylo à bille 

“Meisterstück”. Corps en résine 
bordeaux et attributs plaqués 

or
50 / 100 €

Lot n°374
St DUPONT. Stylo plume 

“Montparnasse” en laque de 
chine mordoré et attributs 

plaqués or. Plume or 18 carats
30 / 60 €

Lot n°375
ROLEX. Stylo bille en métal 
argenté et doré. Ouverture 

rotative par système de 
couronne façon Triplock

100 / 300 €
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Lot n°391
Cristal de Paris. Suite de 
six verres en cristal taillé 

multicolore. Cachet. H : 21 cm.
100 / 200 €

Lot n°386
Sonia RYKIEL. Broche main 

en métal argenté strassé. Signé
20 / 40 €

Lot n°387
St DUPONT. Coupe papier en 
métal doré gainé de cuir. Dans 

sa boîte
20 / 50 €

Lot n°388
SVAROWSKI. Parure en métal 

argenté et strass comprenant 
une montre, deux bracelets, 

une paire de boucles d’oreilles 
et un collier avec pendentif 

cœur.(manques)
200 / 300 €

Lot n°389
CHRISTOFLE & Cie. Partie 

de ménagère en métal argenté 
“Delafosse” comprenant : 

douze grands couverts, douze 
fourchettes à dessert et une 

louche.
150 / 250 €

Lot n°384
HERMES. Petit étui à post-it 

en cuir gold. Garniture en 
métal doré. Signé. 8,5 x 8 cm

50 / 100 €

Lot n°385
CARTIER Must de. Stylo à 

bille “Trinity” en métal doré 
rainuré. Dans son écrin

50 / 100 €
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de meubles aux enchères publiques se prescrivent par cinq ans à compter de l’adjudication ou de la prisée. »
* Les lots marqués d’un astérisque peuvent être vendus à titre exceptionnel et conformément aux articles L321-5 et L321-32 du code de commerce par des salariés, dirigeants ou 
associés de l’étude ainsi que par l’expert de la vente. 
** Toutes formalités et transports demeurent à la charge exclusive de l’acquéreur et sous sa responsabilité.
Les lots non vendus doivent être retirés dans les meilleurs délais par le vendeur, au plus tard dans un délai de deux mois à compter de la dernière tentative infructueuse de vente. Passé 
ce délai, des frais de magasinage et d’assurance seront décomptés et Cannes Enchères ne pourra être tenue d’aucune garantie, notamment en cas de perte, casse ou vol, à l’égard du 
vendeur concernant ce dépôt. 
Les conditions de vente peuvent varier. Merci de bien vouloir consulter les conditions générales d’achat et de transport qui s’appliquent à la vente qui vous intéresse disponibles sur 
www.cannes-encheres.com et/ou sur les catalogues de vente.

INCIDENTS DE PAIEMENT - FICHIER DES RESTRICTIONS D’ACCÈS DES VENTES AUX ENCHERES (TEMIS)
“Tout bordereau d’adjudication demeuré impayé après de CANNES ENCHERES / SCP AYAMRD DEBUSSY ou ayant fait l’objet d’un retard de paiement est susceptible d’inscription 
au Fichier des restrictions d’accès aux ventes aux enchères (“Fichier TEMIS”) mis en œuvre par la société Commissaires-Priseurs Multimédia (CPM), société anonyme à directoire, 
ayant son siège social sis à (75009) Paris, 37 rue de Châteaudun, immatriculée au registre du commerce et des sociétés de Paris sous le numéro 437 868 425. 
Le Fichier TEMIS peut être consulté par tous les structures de vente aux enchères opérant en France abonnées à ce service. La liste des abonnés au Service TEMIS est consultable sur 
le site www.interencheres.com, menu “Acheter aux enchères”, rubrique “Les commissaires-priseurs”. 
L’inscription au Fichier TEMIS pourra avoir pour conséquence de limiter la capacité d’enchérir de l’enchérisseur auprès des Professionnels Abonnés au service TEMIS. Elle entraîne 
par ailleurs la suspension temporaire de l’accès au service “Live” de la plateforme www.interencheres.com gérée par CPM, conformément aux conditions générales d’utilisation de 
cette plateforme.
Dans le cas où un enchérisseur est inscrit au Fichier TEMIS, CANNES ENCHERES / SCP AYAMRD DEBUSSY pourra conditionner l’accès aux ventes aux enchères qu’elle organise 
à l’utilisation de moyens de paiement ou garanties spécifiques ou refuser temporairement la participation de l’Enchérisseur aux ventes aux enchères pour lesquelles ces garanties ne 
peuvent être mises en œuvre.
Les enchérisseurs souhaitant savoir s’ils font l’objet d’une inscription au Fichier TEMIS, contester leur inscription ou exercer les droits d’accès, de rectification, d’effacement, de 
limitation, d’opposition dont ils disposent en application de la législation applicable en matière de protection des données personnelles, peuvent adresser leurs demandes par écrit en 
justifiant de leur identité par la production d’une copie d’une pièce d’identité :

• Pour les inscriptions réalisées par CANNES ENCHERES / SCP AYAMRD DEBUSSY : par écrit auprès de  
CANNES ENCHERES / SCP AYAMRD DEBUSSY, 20 rue Jean Jaures, 06400 Cannes

• Pour les inscriptions réalisées par d’autres Professionnels Abonnés : par écrit auprès de Commissaires-Priseurs Multimédia 37 rue de Châteaudun, 75009 Paris ou 
par e-mail contact@temis.auction.

L’Enchérisseur dispose également du droit de saisir la Commission nationale de l’informatique et des libertés (CNIL) [3 Place de Fontenoy - TSA 80715 - 75334 PARIS CEDEX 07, 
www.cnil.fr] d’une réclamation concernant son inscription au Fichier TEMIS.
Pour en savoir plus sur le Fichier TEMIS, l’enchérisseur est invité à consulter nos conditions générales de ventes. 
Les notifications importantes relatives aux suites de l’adjudication seront adressées à l’adresse e-mail et/ou a l’adresse postale déclarée par l’enchérisseur auprès de la structure lors de 
l’adjudication. L’enchérisseur doit informer CANNES ENCHERES / SCP AYAMRD DEBUSSY de tout changement concernant ses coordonnées de contact.”

ENCHÈRES EN DIRECT ET ORDRE D’ACHAT SECRET VIA LES SERVICES LIVE ET ONLINE DU SITE INTERENCHERES.COM 
Enchère directe. Si vous souhaitez enchérir en ligne (LIVE ou ONLINE ; en direct ou par dépôt d’ordre d’achat secret) pendant la vente, veuillez-vous inscrire sur www.interencheres.
com et effectuer une empreinte carte bancaire (vos coordonnées bancaires ne nous sont pas communiquées en clair). Vous acceptez de ce fait que www.interencheres.com communique 
à Cannes Encheres et SCP Aymard/Debussy tous les renseignements relatifs à votre inscription ainsi que votre empreinte carte bancaire. Cannes Encheres et SCP Aymard/Debussy se 
réservent le droit de demander, le cas échéant, un complément d’information avant votre inscription définitive pour enchérir en ligne.
Toute enchère en ligne sera considérée comme un engagement irrévocable d’achat

ORDRE D’ACHAT SECRET. 
Cannes Encheres et SCP Aymard/Debussy n’ont pas connaissance du montant maximum de vos ordres secrets déposés via interencheres.com. Vos enchères sont formées automati-
quement et
progressivement dans la limite que vous avez fixée.
L’exécution de l’ordre s’adapte au feu des enchères en fonction des enchères en cours. Le pas d’enchère est défini par les intervalles suivants : jusqu’à 19€ : 5€ ; de 20€ à 199€ : 10€ ; 
de 200€ à 499€ : 50€ ; de 500€ à 999€ : 100€ ; de 1 000€ à 4 999€ : 200€ ; de 5 000€ à 9 999€ : 500€ ; de 10 000€ à 19 999€ : 1 000€ ; de 20 000€ à 49 999€ : 2 000€ ; de 50 000€ à 
99 999€ : 5 000€ ; 100 000€ et plus : 10 000€.

PAIEMENT.
Dans le cadre des ventes LIVE, si vous êtes adjudicataire en ligne via une enchère portée en direct ou par le biais d’un ordre d’achat secret, vous autorisez Cannes Encheres et SCP 
Aymard/Debussy, si elles le souhaitent, à utiliser votre empreinte carte bancaire pour procéder au paiement, partiel ou total, de vos acquisitions y compris des frais habituels à la charge 
de l’acheteur pour un montant pouvant aller jusqu’à 1 200 euros. Au-delà de ce montant, vous recevrez un lien de paiement 3DS par e-mail. Dans le cadre du service ONLINE, vous 
recevrez un lien de paiement 3DS par e-mail pour régler ou solder votre bordereau dans la limite de 10 000 euros. 

Les frais sont majorés :
Pour les lots volontaires, catégorie meubles et objets d’art et matériel professionnel, majoration de
3% HT du prix d’adjudication (soit +3,60% TTC).

• Pour les véhicules volontaires, majoration de 35 EUR HT par véhicule (soit +42 EUR TTC par véhicule).
• Pour les ventes judiciaires, pas de majoration des frais habituels.
• Pour les ventes caritatives, pas de majoration des frais habituels

Cannes Encheres et SCP Aymard/Debussy ne peuvent garantir l’efficience de ces modes d’enchères et ne peuvent être tenues pour responsables d’un problème de connexion au service, 
pour quelque raison que ce soit. En cas d’enchère LIVE simultanée ou finale d’un montant égal, il est possible que l’enchère portée en ligne ne soit pas prise en compte si l’enchère en 
salle était antérieure. En toute hypothèse, c’est le commissaire-priseur qui sera le seul juge de l’enchère gagnante et de l’adjudication sur son procès-verbal.


